[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10.2015 г.   №  48

            с. Воробьевка

О досрочном прекращении полномочий главы администрации Воробьёвского муниципального района

Рассмотрев заявление главы администрации Воробьевского муниципального района Пищугина А.В. об отставке по собственному желанию, в соответствии с  пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации Воробьевского муниципального района Пищугина Андрея Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию, 02.11.2015 г.

2. Прекратить 02.11.2015 года действие контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Воробьевского муниципального района от 17 октября  2013 г.

3. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 17.10.2013 г. № 19 «О назначении главы администрации Воробьевского муниципального района по контракту» 30.10.2015 г.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воробьёвского
муниципального района

    В.А. Ласуков